別紙様式８
愛媛大学　学術支援センター　遺伝子解析研究支援部門　利用終了・中止報告書
年　　月　　日
愛媛大学　学術支援センター　遺伝子解析研究支援部門　部門長　殿

申請者（利用責任者）

　　　　　　　　　　　　　       所属　　　　　　　　　　　　内線
　　　　　　　　　　　　　　　　 官職
　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mailアドレス
「愛媛大学　学術支援センター　遺伝子解析研究支援部門　利用規程及び手引」に基づき、次のとおり申請します。
	利用状況

	□　終了　　　　　　　　　　　□　一時中止

	許可番号

	研究課題

	報告要旨
（中止の理由など）

（注）終了報告の場合は、研究成果発表報告書を必ず添付してください。